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İstanbul Sanayi Oda-
sı'nın (İSO) 1968 yılından
bu yana aralıksız gerçek-
leştirdiği ve sektör için
en değerli verileri oluştu-
ran "Türkiye'nin 500 Bü-
yük Sanayi Kuruluşu"
araştırmasının 2023 yılı

sonuçları açıklandı. Lis-
tede, İstanbul dışından
349 firma yer aldı. Geçen
yıl Denizli’den 12 firma-
nın yer aldığı İSO 500 lis-
tesinde bu yıl 14 firma
bulunuyor.
>>Haberi Sayfa 6’da

Denizli’de hırdavat
sektöründe hizmet veren
Ali Keçeci, Elif Şahbal ile
dünya evine girdi. Genç
çiftin nikah akdini ger-
çekleştiren Denizli Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, genç çiftin düğü-
nünde hünerlerini sergi-
ledi. >>Haberi 7’de

Elif ve Ali
mutluluğa
yelken açtı

ATM'lerde para çekme limitle-
ri değişti. 15 banka, Kurban Bay-
ramı'nda müşterilerinin sorun ya-
şaması üzerine harekete geçti.
Açıklanan yeni limitler 5 bin TL ile
20 bin TL arasında değişiyor.
>>Haberi Sayfa 7’de

paRa çEkmE 
limitleri değişti

Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu,
Mart ayında belediye
bütçesinden bir parti-
ye 10 milyon lira para
aktarıldığını açıkladı. 
>>Haberi Sayfa 6’da

Büyükşehir bütçesinden
10 milyon lira aktarılmış

Milyonlarca memur
ve emekli maaşlarına ya-
pılacak zamma kilitlenir-
ken, oranlar temmuzun

ilk haftasında netleşecek
haziran ayı enflasyon ra-
kamlarıyla netleşecek. 
>>Haberi Sayfa 4’te

Memur ve emekliler
ZAMLARı BEkLiyoR!

Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı Kalkınma Ajansları Genel Mü-
dürlüğü koordinasyonunda faali-
yetlerini yürüten GEKA, 2020 yılı
Alternatif Turizm Mali Destek

Programı kapsamında Honaz Be-
lediyesi'ne Kaklık Mağarası'nın alt
yapı ve üst yapı olanaklarının iyi-
leştirilmesi için proje desteği ver-
di. >>Haberi Sayfa 5’te

NEFESLER
TUTULDU!

Denizli yollarında ölüm olmadı! >>Haberi
Sayfa 3’te

GiZLi PAMUKKALE’Yi
6 bin kişi ziyaret etti

Pamukkale'nin yerin altındaki benzeri olarak bi-
linilen Kaklık Mağarası, GEKA'nın desteğiyle al-
ternatif turizmde yeni bir cazibe noktası oldu. 

14 Denizlili firma
devler arasında

Bizim Çocuklar için sahne
günü geldi, çattı. 2024
Avrupa Şampiyonası F

Grubu üçüncü ve son ma-
çında bugünÇekya ile

karşılaşacak olan ay yıl-
dızlılar son 16’ya 90 da-

kika uzaklıkta…

Almanya'nın ev sahipliğin-
de düzenlenen şampiyonada
gruptan çıkarak son 16 turuna
yükselmeyi hedefleyen Türkiye,
organizasyondaki üçüncü sı-
navını Çekya karşısında vere-
cek. Hamburg'daki Volkspark
Stadı'ndaki maç, TSİ 22.00'da
başlayacak. >>Haberi Spor’da

Asgari ücrete yılbaşında yüzde
49’luk bir zam yapılmış ve 17 bin 2
lira olarak belirlenmişti. Çalışanlar,
enflasyon yüksekliği nedeniyle mey-
dana gelen zamların ardından maaş
artışı beklerken, hükümet kanadın-
dan hayalleri suya düşüren açıklama

geldi. AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Hamza Dağ, asgari ücrette
oluşan ara zam beklentisine ilişkin,
"Böyle bir çalışma yok" dedi. “Covid
19 döneminde asgari ücrette yılda 2
kez tarafları bir araya getirdik” diyen
Dağ, “Esas mücadelemiz enflasyonu

düşürme noktasında. Temmuz ayın-
da asgari ücretle ilgili bir süreç ola-
cak mı derseniz, olmayacak diyebi-
lirim” karşılığını verdi. Bu açıklama
sonrası asgari ücretliler büyük bir ha-
yal kırıklığı yaşadı.
>>Haberin Devamı Sayfa 4’te

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, “asgari ücrete ara zam” iddialarına
son noktayı koydu. Dağ, "Esas mücadelemiz enflasyonu düşürme noktasında. Tem-
muz ayında asgari ücretle ilgili bir süreç olmayacak diyebilirim" ifadelerini kullandı.

‘ASGARi UCRETE ARA
ZAM CALISMASI YOK!’

HABER
ÖZELÖZEL
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Enerjinizden dilediğiniz gibi ya-
rar sağlayabilecek ve gelişmeleri
daha da yakından takip edebile-
ceksiniz. Değer verdiğiniz kişi-
lerle aranızda var olan sorunları

da kısa zaman içerisinde ortadan
kaldırma şansınız var. 

KOç (21 Mart-20 Nisan)

Dertlerinizi ve olumsuz düşün-
celerinizi bir kenara bırakacak,
ona göre adımlar atacaksınız.
İçinde bulunduğunuz duruma
uygun hareket ettiğiniz sürece

her şeyin daha da iyiye gitme ih-
timali var. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Sağlam adımlar atma arzunu-
zun da karşılık bulma ihtimali var.
Bugün içerisinde kontrolleri ta-
mamen elinizde bulundurmayı
başaracaksınız. 

Daha esnek ve tutarlı davra-
nabileceğiniz bir gündesiniz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Etkin yaklaşımlar ortaya koya-
bileceğiniz bir süreçten geçiyor-
sunuz. Çözümler konusunda
daha etkin adımlar atmanız ge-
rekmekte. Hata yapmadığınız

sürece şartların istediğiniz gibi
şekillenmesini de sağlayabilirsiniz.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Önem verdiğiniz şeylerin pe-
şinde olmak isteyeceksiniz. Cö-
mert yaklaşımlarınızla dikkat çe-
kebileceğiniz bir gündesiniz. Et-
rafınızda karşı saygılı ve düşün-

celi olduğunuz sürece de beğeni
kazanabileceksiniz. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Detayların her açıdan önemli
olabileceğini unutmamalı ve dik-
katinizi biraz olsun toparlamaya
çalışmalısınız. Aldığınız ve ala-
cak olduğunuz kararların arka-

sında durmayı başardığınız tak-
dirde de güven verebileceksiniz. 

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Çabalarınızın karşılığını ala-
caksınız ancak bunun için biraz
daha beklemede kalmanız gere-
kebilir. 

Hızlı hareket ettiğiniz sürece
her şeyin daha da karmaşık ola-

bileceğini unutmamalısınız. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Yaşanabilecek tüm sorunları
yavaş yavaş geride bırakma şan-
sınız var. Sahip olduğunuz canlı-
lık sayesinde her şeyi daha da
yakından takip edebileceksiniz.

İstediğiniz şartlarla karşı karşıya
kalabileceğiniz bir süreçtesiniz. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Ufak tefek gerginlikler söz ko-
nusu olacak olsa da üstesinden
gelme şansınız var buna neden
olabilecek her ne varsa ondan
mutlaka uzak durmanız gereki-

yor. Sizi tedirgin edebilecek bazı
gelişmeler de söz konusu olabilir. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

İçinde bulunduğunuz durumla-
ra uygun adımlar atabildiğiniz sü-
rece herhangi bir sorun ya da sı-
kıntı yaşanmayacaktır. 

Tüm olumsuzlukları bir kena-
ra bırakmalı ve ona göre adımlar

atmalısınız. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

İçinde bulunduğunuz duruma
ayak uydurmak isterken zorlana-
cak olsanız da üstesinden gel-
me şansınız var. Tavırlarınız ve
yaklaşımlarınız, yaşamsal konu-

larda yeni gelişmeleri beraberin-
de getirebilir. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Ortaya koyacak olduğunuz
yaklaşımların her açıdan biraz
daha anlaşılabilir olmasına dik-
kat etmeniz gerekiyor. İçinde bu-
lunduğunuz durumu istediğiniz

sürece üstesinden gelebileceği-
nizin de farkındasınız. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç yorumları

Sıcak havalarda serinlemek
için alınan soğuk suyla duşun da-
marları büzüştürebileceğini açık-
layan Prof. Dr. Bilal Boztosun,
“Su, ısı enerjisini havaya göre 30
kat daha fazla iletir. Bu sebeple
soğuk suyun, soğuk havaya kı-
yasla dolaşım sistemi üzerine

olan etkisi daha hızlı ve fazla
olur. Çok sıcak bir ortamdan ani
soğuk duşa girmek bayılmalara
hatta ölüme varan olumsuz so-
nuçlara neden olabilir” dedi.

Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Bilal Boztosun, yaz aylarında alı-
nan soğuk duşa ilişkin kalp has-

talarını uyardı. Prof. Dr. Bilal
Boztosun, “Dış ortamın sıcaklığı
her ne olursa olsun, insan vücu-
du sıcaklığı sabit tutmaya çalışır.
Bu sıcaklığı sağlamak için vücut-
ta çalışan pek çok uyum merke-
zi vardır. Başlıca düzenlemeyse
vücudun kan akımını değiştir-
mesiyle yapılır. Su, ısı enerjisini
havaya göre 30 kat daha fazla ile-
tir. Bu sebeple soğuk suyun, so-
ğuk havaya kıyasla dolaşım sis-
temi üzerine olan etkisi daha hız-
lı ve fazla olur. Aşırı soğuk su ile
duş almak damarlarda büzüş-
meye yol açabilir, kalp krizi te-
tiklenebilir” diye konuştu.

DENİZE VE HAVUZA 
ANİ DALIŞ YAPMAYIN
Çok sıcak havadan ani soğu-

ğa kalındığında vücutta ısıyı ko-
rumak için nabız ve tansiyonun

yükseldiğini, kalbin daha fazla
kan pompalamaya başladığını
açıklayan Prof. Dr. Bilal Boztosun,
şöyle devam etti: "Serinlemek
amacıyla aşırı soğuk suyla duş al-
mak damarlarda büzüşmeye yol
açabilir. Eğer kalp damarlarında tı-
kanıklık varsa, kalp aşırı çalışma-
ya bağlı olarak yeterince besle-
nemez ve zorlanır. Sonuçta kalp
krizi tetiklenebilir. Çok sıcak bir or-
tamdan ani soğuk duşa girmek ba-
yılmalara hatta ölüme varan olum-
suz sonuçlara neden olabilir. Özel-
likle kalp damar hastalığı bulunan
doğumsal kalp hastalığı, ritim bo-
zukluğu, kontrolsüz hipertansiyo-
nu olan veya ciddi kan sulandırı-
cı ilaçlar kullanan bireyler denize,
havuza ani dalış yapmaktan da ka-
çınmalıdır. Fakat sağlıklı bireylerin
soğuk duş almasında bir sorun
yoktur." İHA

"Serinlemek isterken kalp krizi geçirmeyin"

Gastroenteroloji Uzmanı Doç.
Dr. Muhammed Fatih Karakaya,
tip 2 diyabet, yüksek kolesterol,
alkol tüketimi ve karaciğer yağ-
lanmasının siroz ile kanserin baş-
lıca nedenleri arasında yer aldığını
söyledi. Dünya genelinde hızla ar-
tan karaciğer yağlanması, modern
yaşam tarzının bir sonucu olarak
toplum sağlığını tehdit etmeye de-
vam ediyor. Kötü beslenme alış-
kanlıkları, sedanter yaşam tarzı ve
bazı hastalıklar nedeniyle oluşa-
bilen karaciğer yağlanması basit
düzeyde kalabildiği gibi, yapılan
çalışmalarda sirozun da en sık ne-
deni olarak gösteriliyor. Karaciğer
yağlanmasının çoğu zaman belirti
vermediğini söyleyen Gastroen-
teroloji Uzmanı Doç. Dr. Mu-
hammed Fatih Karakaya, bu du-
rumun karaciğer kanseri ve me-
taboliksendromla ilişkili olarak
kalp damar hastalıkları ve diğer
kanserlerin riskini de artırdığını
vurguladı.

“RİSK YAĞLANMANIN 
DÜZEYİNE 
GÖRE DEĞİŞİR”
Karaciğer yağlanmasının, ka-

raciğerde olması gerekenden
daha fazla miktarda yağ birikimi
olarak tanımlandığını kaydeden
Doç. Dr. Muhammed Fatih Ka-
rakaya, “Her karaciğer yağlan-
ması hastası aynı risk grubunda
bulunmaz. Basit yağlanma dedi-
ğimiz grupta karaciğer büyümesi
varken, ilerleyen süreçte biriken
yağın karaciğer hücrelerinde oluş-
turduğu inflamasyon (steatohe-
patit) ve hasara bağlı siroz da ge-
lişebilmektedir” ifadesini kullandı.

Karaciğer yağlanmasının as-
lında fazla kilonun ve yağın ka-
raciğerdeki yansıması olduğuna
dikkat çeken Doç. Dr. Muham-
med Fatih Karakaya, bu duru-
mun sebeplerini şu şekilde açık-
ladı: “Nedenler arasında alkol
önemli bir faktör olmakla birlik-
te alkol dışı karaciğer yağlanma-
sı çok daha fazla izlenmektedir.
Alkol dışı karaciğer yağlanması
olan hastalarda çoğunlukla; yan-
lış beslenme, insülin direnci, obe-
zite ve trigliserit yüksekliği görül-
mektedir. Bu çok sayıda hastalık
çağımızın maalesef önemli bir
sağlık problemi olarak karşımıza
çıkmakta ve ‘metaboliksendrom’
olarak adlandırılmaktadır. Alkol
dışı karaciğer yağlanması olan
hastalarda bir diğer önemli prob-
lem ise hareketsiz ve sedanter ya-
şam tarzıdır. Karaciğer yağlan-
masında yanlış beslenmeyi biraz
açacak olursak, karbonhidrattan
zengin beslenme, şekerli ve iş-
lenmiş gıdalar karaciğer yağlan-
ması gelişimine neden olmakta-
dır. Nadiren karaciğer yağlan-
masının sebepleri ise; tiroid has-
talıkları, ilaçlar, genetik hastalık-
lar ve uzun süreli açlık ve buna
bağlı gelişen hızlı kilo kayıpları
olabilmektedir.”

“KARACİĞER 
YAĞLANMASI BELİRTİ 
VERMEDEN İLERLER”
Karaciğer yağlanmasının çoğu

zaman belirti vermediğini ifade
eden Dr. Karakaya, genellikle
başka bir sebeple yapılan kan tet-
kikleri ve ultrasonografi ile tespit
edildiğini kaydederken, bazı has-

talarda sağ üst kadranda dol-
gunluk hissi ve ağrı, yorgunluk,
halsizlik, kaşıntı ve efor kapasite-
sinde azalma gibi belirtilerin or-
taya çıkabileceğini belirtti. Kara-
kaya, ilerlemiş vakalarda siroz
bulgularının da görülebileceğini
sözlerine ekledi.

SİROZUN EN 
ÖNEMLİ NEDENİ
Karaciğer yağlanmasının yıllar

içinde karaciğer sirozuna sebep
olabilecek hepatit tablosu gelişti-
rebileceğini belirten Karakaya,
viral hepatitlerin etkin tedavisiy-
le birlikte, karaciğer yağlanması-
nın sirozun en sık görülen nede-
ni haline geldiğini ifade etti. Ka-
rakaya, ayrıca, karaciğer kanse-
ri ve metaboliksendromla ilişkili
olarak kalp damar hastalıkları ve
diğer kanserlerin riskinin de ar-
tırdığını vurguladı.

ALKOL KULLANIMI 
BIRAKILMALI, SAĞLIKLI 
YAŞAM TARZI 
BENİMSENMELİ
Karaciğer yağlanmasının te-

davisinde temel ilkenin alkolün bı-
rakılması ve fazla kiloların veril-
mesi olduğunun altını çizen Doç.
Dr. Karakaya, konuşmasına şöy-
le devam etti: “Karaciğer yağ-
lanması ile sıklıkla birlikte görü-
lebilen şeker hastalığı ve koleste-
rol yüksekliği tedavi edilerek kont-
rol altında tutulmalıdır. Karaciğer
yağlanmasının ve dahi metabo-
liksendromun tedavisinin teme-
linde fazla kiloların verilmesi bu-
lunmaktadır. Bunun için önerilen
özellikle karbonhidrattan fakir

beslenme ve basit şeker ihtiva
eden gıdalardan uzak durulma-
sıdır. Beraberinde haftada en az
5 gün süre ile günde en az 30 da-
kika egzersiz önerilmektedir. Kilo
vermek için yaşam tarzı değişik-
liği gerekmektedir ancak bunun
yanında endoskopik yöntemler ile
etkin kilo kaybı sağlanarak kara-
ciğer yağlanmasında iyileşme
görmekteyiz. Karaciğer yağlan-
masının tedavisi için tüm dün-
yada birçok ilaç ve molekül ile ça-
lışma yapılmaktadır. 

Ancak birçok ilacın gerçek
yaşam verileri yağlanmada iste-
nilen etkiyi gösterememektedir.
Amerika Birleşik Devletleri’nde
FDA tarafında yeni onaylanan
resmetirom içerikli tedavisi hem
karaciğerdeki yağlanmada geri-
lemeye hem de karaciğerde yağ-
lanmaya bağlı oluşan hasarlan-
mada(fibroziste) iyileşme sağla-
maktadır. Ülkemizde halihazır-
da bu tedavi şu an için bulun-
masa da gelecek süreçte bu te-
davinin ülkemizde de uygulana-
bileceği öngörülmektedir.” İHA

İshalin çocuk sağlığı açısından
önemli bir konu olduğunu ve
dünya genelinde yaygın bir ra-
hatsızlık olarak karşımıza çıktığı-
nı belirten Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Uzmanı Dr. Mesut Arslan,
yeterli sıvı tedavisi ishallerin ana
tedavisini oluşturduğunu söyledi.

Özellikle 5 yaşın altındaki ço-
cuklarda sık görülen bu durum
olan ishal, çocukların hayat kali-
tesi etkileyebilir ve ciddi sağlık so-
runlarına yol açabileceğini belir-
ten Medicana Bursa Hastanesi
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uz-
manı Dr. Mesut Arslan, "İshal, sin-
dirim sisteminin normal çalışma-
sını bozan bir durumdur ve ge-
nellikle sulu dışkılama, sık tuva-
lete çıkma ve karın ağrısı gibi be-
lirtilerle kendini gösterir. 5 yaş al-
tındaki çocukların yılda 3-9 kez is-
hal atağı geçirebilir. Çocuklarda
ishalin birçok nedeni olabilir. En
yaygın olanları virüsler, bakteri-
ler ve parazitlerdir. Ayrıca, bes-
lenme alışkanlıkları, hijyen şartları
ve su kalitesi gibi faktörler de is-
hal riskini etkileyebilir. İshalin te-
davisi ve yönetimi, rehidrasyonun
sağlanması, uygun beslenme ve

enfeksiyonun kontrol edilmesi
gibi önlemleri içerir. İshaller hij-
yen şartlarının ve sağlık sistemi-
nin geri olduğu, altyapının yetersiz
olduğu gelişmekte olan ülkelerde
yaygın olarak görülmektedir.
Günde üç veya daha fazla sayı-
da ve normale göre daha yumu-
şak veya sulu dışkılama olarak ta-
rif edilir. Ateş veya kusma eşlik
edebilir. İshal genel olarak 7 gün-
den daha kısa sürer, iki haftadan
daha kısa süren ishal ve kusma
ataklarının hepsi akut ishal olarak
adlandırılır. Özellikle yeterli sıvı tü-
ketebilen sağlıklı fertlerde hasta-

lık kendini sınırlar ve kendiliğin-
den iyileşir. Ancak, küçük çocuk
ve bebeklerde sakatlık ve ölüme
sebebiyet verebilir" dedi.

“ÖZELLİKLE 5 YAŞ ALTI 
ÇOCUKLARDA 
EN SIK SEBEPTİR”
"İshal enfeksiyöz veya enfek-

siyöz olmayan sebeplerle mey-
dana gelebilir" diyen Arslan, "En-
feksiyona bağlı ishallere virüs,
bakteri, parazit ve mantarlar se-
bep olur. Çocukluk çağında en-
feksiyona bağlı ishallerin çoğu vi-
ral sebeplidir. Viral ishal, bu
gruptaki infeksiyonların büyük
bölümünü kapsar ve özellikle 5
yaş altı çocuklarda en sık sebep-
tir. Rotaviruslar, dünya genelin-
de yılda 500 bin, günde yaklaşık
bin 600 çocuğun ölümünden so-
rumludur. Ülkemizde yapılan ça-
lışmalarda ise 5 yaş altı çocuk-
larda görülen ishallerin yüzde
30-50’sinden rotavirusların so-
rumlu olduğu görülmüştür. Ro-
tavirus ishali primer olarak 2 yaş
altındaki çocukların akut infeksi-
yonudur ve sulu dışkılama ve kus-
ma ile karakterizedir. Rotaviru-

sinfeksiyonları herhangi bir bul-
gu vermeden seyredebildiği gibi,
ağır ishallere de sebep olabil-
mektedir" şeklinde konuştu.

“KÜÇÜK ÇOCUKLAR 
ARASINDA HIZLA 
YAYILABİLİR”
Genellikle kusmanın hastalığın

ilk iki gününde olduğunu ve ateş
görüldüğünü belirten Uzm. Dr.
Arslan, "İshal mikrobu, insandan
insana özellikle de bir çocuktan
diğerine kolaylıkla bulaşabilir.
Genellikle, tuvalet temizliğini tam
olarak öğrenememiş küçük ço-
cuklar arasında hızla yayılabilir.
Çocuklar ve yetişkinler tuvalete
gittikten hemen sonra ellerini
doğru bir şekilde yıkamalıdır.
Yeterli sıvı tedavisi ishallerin ana
tedavisini oluşturur. 

Ağızdan sıvı tedavisi hafif ve
orta şiddetteki olgularda yeterli
olur ancak tedavi hastanın sıvı ve
elektrolit kaybını karşılayacak şe-
kilde hazırlanmış olan sıvıları
kapsamalıdır (ORS). Ağızdan sıvı
tedavisinin (ORS) erken uygu-
lanması, daha az hastane yatışı-
na sebep olur" dedi. İHA

karaciğer yağlanması siroz
ve kansere yol açabilir

ÇocukLARDA isHALE DikkAt
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Denizli'nin Tavas ilçesinde çalıştığı
depoda yüksek elektrik akımına kapılan
Tuncer Bozdere (63) hayatını kaybetti.

Olay, Denizli'nin Tavas ilçesi Sarıabat
Mahallesinde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre; Tuncer Bozdere çalıştığı depoda
yüksek elektrik akımına kapıldı. Olayı
gören çevredeki vatandaşların ihbarı üze-

rine olay yerine jandarma ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. 

Yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayan Tuncer Bozdere olay ye-
rinde hayatını kaybetti. Sevenlerini yasa
boğan Tuncer Bozdere'nin cenazesi Ho-
naz ilçesinde toprağa verildi. Olayla ilgi-
li soruşturma başlatıldı. İHA

yüksek voltaja kapılan
işçi hayatını kaybetti

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’de sivil toplum örgütü ça-

lışmaları ile bilinin Işık Erdoğan (63) ha-
yatını kaybetti. Kadın hakları alanında
çalışmalar yürüten Denizli Kadın Hak-
ları Derneği ve Kadın Platformu kuru-
cularından olan Erdoğan geçirdiği ra-
hatsızlığa bağlı olarak bir süredir teda-
vi görüyordu. Erdoğan yapılan tüm
müdahalelere rağmen kurtarılmazken

ölümü sivil toplum camiasında büyük
üzüntü yarattı. Atatürkçü Düşünce
Derneği’nin Denizli Şubesi’nin de ku-
rucularından olan Işık Erdoğan naif ki-
şiliğiyle de bilinirken sivil toplum ca-
miasının Işık Ablası olarak nitelendiri-
liyordu. Erdoğan’ın cenazesinin 26
Haziran Çarşamba günü Kayhan Ca-
mii’nde kılınacak öğle namazın ardın-
dan defnedileceği öğrenildi.

Işık Erdoğan hayatını kaybetti

Aydın İl Emniyet Müdürlüğü
koordinesinde aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışmalar
aralıksız devam ediyor. Edinilen bil-
giye göre Efeler İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü Umurlu Polis Merkezi ekip-
leri, şüphe üzerine bir kişiyi dur-
durdu. Yapılan incelemede P.A. ol-
duğu tespit edilen şüphelinin De-
nizli'de hırsızlık suçundan 8 yıl 2 ay

22 gün hapis cezasıyla arandığı tes-
pit edildi. Polis ekiplerinin dikkati sa-
yesinde Aydın'da kıskıvrak yakala-
nan şüpheli P.A. gözaltına alınırken,
hakkında adli işlem başlatıldı. İHA

Şüphesinde haklı çıkan Umurlu Polis Merkezi ekiplerinin dikkati saye-
sinde Denizli'de 8 yıl hapis cezasıyla aranan şüpheli Aydın'da yakalandı.

DEniZLi’DE ARAnıyoRDu
AyDın’DA yAkALAnDı

HABER MERKEZİ
Denizli iş dünyasının tanınmış isimle-

rinden Atilla Alkaya’nın ablası Ayla Albaş,
hafta sonu Didim’de denizde boğularak ya-
şamını yitirdi. Ölümüyle Alkaya ailesini yasa
boğan Ayla Albaş, dün öğle namazını ta-
kiben Asri Mezarlık’ta toprağa verildi.

Denizli’de hazır yemek sektöründe faa-
liyet gösteren Atilla Alkaya’nın ablası Ayla
Albaş, yaz tatilini geçirdiği Aydın’ın Didim
ilçesinde pazar günü sabah saatlerinde se-
rinlemek için denize girdi. Arkadaşlarıyla
birlikte Altınkum Cennet Koyunda denize
giren iki çocuk annesi Albaş, denizde yü-
zerken iki ayağına kramp girdi. Arkadaş-

larının yardım çabaları sonuçsuz kalınca Al-
baş, boğularak yaşamını yitirdi. 

Ölümüyle aileyi yasa boğan 68 ya-
şındaki Albaş’ın cenazesi gerekli tıbbi in-
celemenin ardından Didim’den Denizli’ye
getirildi. Albaş, dün öğle namazına mü-
teakip Asri Mezarlık Camisinde kılınan ce-
naze namazının ardından Asri Mezarlıkta
son yolculuğuna uğurlandı. Ablasını kay-
betmenin üzüntüsünü yaşayan iş insanı
Atilla Alkaya, ablasının çok iyi yüzme bil-
diğini, denizde ayağına kramp girince bo-
ğulma tehlikesi yaşadığını, yanındaki ar-
kadaşlarının sahile çıkarma çabasının da
sonuçsuz kaldığını söyledi.

İş insanı alkaya’nın acı günü

Denizli Emniyet Müdürlüğü Kurban
Bayramı’nın trafik bilançosunu açıkladı.
Son 3 bayrama kıyasla kaza oranlarında
düşüş yaşanırken, hiç ölümlü kaza olma-
dığı belirtildi.

Denizli Emniyet Müdürlüğü Kurban
Bayramı trafik olaylarına ilişkin verileri
paylaştı. 9 günlük Kurban Bayramında va-
tandaşların can ve mal kayıplarını önlemek
ve vatandaşların güvenli seyahat etmele-
rini sağlamak amacıyla Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ve Bölge Trafik Denet-
leme Şube Müdürlüğüne bağlı 65 trafik
ekibi, 20 motorize ekip ve 454 persone-

lin görevlendirildiğini duyurdu. Kurban
Bayramı boyunca kent genelinde polis so-
rumluluk sahasında ölümlü trafik kazası
meydana gelmediği belirtildi. 9 günlük ta-
tilde meydana gelen 80 yaralanmalı ka-
zada 133 kişinin yaralandığı açıklandı.
Kaza sayılarında 2023 Kurban Bayramı ta-
tiline oranla yüzde 6’lık, Ramazan Bay-
ramına oranla ise yüzde 9’luk düşüş ya-
şandığı belirtildi. Yaralı sayısında ise yine
bir önceki Kurban Bayramına oranla
yüzde 11’lik, Ramazan Bayramı tatiline
oranla yüzde 7’lik düşüşün yaşandığı be-
lirtildi. İHA

Denizli yollarında
ölüm olmadı!

Denizli’de Kadın Hakları Derneği, Kadın Plat-
formu, Atatürkçü Düşünce Derneği Denizli Şubesi
kurucularından Işık Erdoğan (63) yaşamını yitirdi.
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HABER MERKEZİ
Merkez Bankası'nın Piyasa Ka-

tılımcı Anketi'ne göre haziran en-
flasyonunun yüzde 2,52 olması
beklenirken, emekli ve memur ma-
aşlarına yapılacak zam oranları da
kök maaşlar üzerinden tek tek he-
saplandı. İşte enflasyon tahminine
göre konuşulan zam oranları ve
yeni maaşlar.

RAKAMLAR MERAKLA 
BEKLENİYOR
Milyonlarca memur ve emekli-

nin merakla beklediği haziran ayı
enflasyon rakamları 3 Temmuz'da
saat 10.00'da Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) tarafından açıklanacak.
Emekli ve memur maaşlarına yapı-
lacak zam oranını da belirleyecek
olan haziran enflasyonu için tah-
minler ortaya çıkarken, Merkez Ban-
kası'nın Piyasa Katılımcı Anketi'ne
göre haziran ayında enflasyon yüz-

de 2,52 olacak. Bu tahmine göre 6
aylık enflasyon oranı yüzde 25,81'e
yükselirken emeklinin zamlı maaşları
da bu oranın kök maaşlara uygu-
lanmasıyla ortaya çıkacak.

Piyasa Katılımcıları Anketi tah-
mini üzerinden hesaplandığında;

Kök maaşı 10 bin lira olan bir
emeklinin maaşı 12 bin 581 lira ola-
cak.

15 bin lira olan emekli maaşı 18
bin 871 lira olacak.

20 bin lira olan emekli maaşı 25
bin 162 liraya yükselecek.

MEMURUN ZAM ORANI 
NE KADAR OLACAK?

Memur ve memur emeklisinin
de gözü maaşlarına yapılacak zam
oranlarına kilitlenirken rakam top-
lu sözleşme zammı ve enflasyon far-
kının toplamı üzerinden hesaplanı-
yor. Memur ve memur emeklileri yı-

lın ilk 6 ayında toplu sözleşme ile
yüzde 15 zam almıştı. Toplu söz-
leşme gereği ilk 6 aydan doğacak
enflasyon farkını da almaları gere-
kecek. Dolayısıyla 6 aylık enflas-
yonun yüzde 15'i aşan bölümü en-
flasyon farkı olarak maaşlara yan-
sıyacak. Ayrıca memur ve memur
emeklilerinin toplu sözleşmeden
doğan ikinci 6 ay için yüzde 10'luk
zam hakkı bulunuyor.

MEMUR MAAŞLARI 
KAÇ LİRA OLACAK?
Haziran enflasyonu Merkez Ban-

kası'nın Piyasa Katılımcı Anketi'ne
göre yüzde 2,52 olarak açıklanırsa
memurun enflasyon farkı yüzde
9,4 olacak. Zam oranı ise yüzde
20,35 olarak gerçekleşecek. Bu se-
naryoda en düşük memur maaşı 39
bin 544 lira olacak. En düşük me-
mur emekli maaşı ise 17 bin 739 li-
raya yükselecek.

MEMuR VE EMEKLiLER
ZAMLARI BEKLiYOR!
Milyonlarca memur ve emekli maaşlarına yapılacak zamma kilitlenirken, oranlar
temmuzun ilk haftasında netleşecek haziran ayı enflasyon rakamlarıyla netleşecek. 

ÜMİT VAROL
CHP heyetinin dün Hazine ve

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile
gerçekleştirdiği ekonomi zirvesinde
"Asgari ücrete ve emekliye zam ta-
lebini" iletmesi sonrası, gözler Ak
Parti'ye çevrildi. AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Hamza Dağ,
asgari ücrette oluşan ara zam bek-
lentisine ilişkin, "Böyle bir çalışma
yok" dedi.CNN TÜRK'te gazeteci
Dicle Canova'nın konuğu olan
Hamza Dağ, "Asgari ücrette ara zam
olacak mı sorusuna "Covid'den

sonra yaşadığımız süreç... Asgari üc-
rette yılda 2 kez tarafları bir araya
getirdik. Esas mücadelemiz enflas-
yonu düşürme noktasında. Tem-
muz ayında asgari ücretle ilgili bir
süreç olacak mı derseniz, olmaya-
cak diyebilirim" karşılığını verdi.

"VERGİ DÜZENLEMESİNDE 
SOMUTLAŞAN BİR ŞEY YOK"

Hamza Dağ yeni vergi düzen-
lemesine ilişkin, "Hazine ve Maliye
Bakanlığı çalışma yaptığını ifade
ediyor. Henüz somutlaşan bir takım

şeyler yok. Basın mensupları bazı
haber kaynaklarından aldığı bilgi-
lerden yansıtıyor, bakanlık yalanlı-
yor" dedi. Dağ'ın yorumda bulun-
duğu bir başka konu da 10 kat zam-
lanacağı konuşulan yurt dışı çıkış
harçları oldu. Hamza Dağ, "Henüz
bir noktaya gelmiş değiliz deniliyor
bana da. Doğrudan vergileri artı-
racak, dolaylı vergileri azaltacak
sürece gitmemiz gerekiyor. 

Vergi reformuna ihtiyaç var.
Bazı adımlar mutlaka atılacak" ifa-
delerini kullandı.

ASGARi UCRETE ARA
ZAM CALISMASI YOK!

FERHAT SOLKOL
Sözcü’de yer alan habere göre; 2019

Temmuz’unda 33 bin 230 olan ücret,
2020'nin ilk yarısında 35 bin 54 TL,
ikinci yarısında 37 bin 70 TL olarak be-
lirlendi. 2021 ocak-haziran döneminde 39
bin 788 TL olarak uygulanan bedelli tu-
tarı, 1 Temmuz'dan geçerli olmak üzere de
43 bin 150 liraya çıktı.2022’nin ilk 6 ayın-
da bedelli askerlik ücreti 55 bin 194 TL uy-
gulandı. 2022 Temmuz ayında bedelli as-
kerlik ücreti 80 bin 64 lira oldu. 2023 yı-
lının ilk yarısında 104 bin 84 liraya kadar
yükselen bedelli askerlik ücreti 2023 yılı-
nın ikinci yarısında 122 bin 350 liraya çı-
kartıldı. Bedelli askerlik ücreti 2024'ün ilk
yarısı için 122 bin 350 liradan 182 bin 608
TL'ye çıkarılmıştı. Memur maaşlarına en-
deksli olan bedelli askerlik ücreti, mevcut
enflasyon tahminlerine göre Temmuz
2024'te 215 bin TL'yi aşabilir.

BEDELLİ ASKERLİK ÜCRETİ 
NASIL HESAPLANIYOR?
7179 sayılı Askere Alma Kanunu’na

göre, bedelli askerlik için ödenecek ücret
240 bin gösterge rakamının ödemenin ya-
pıldığı gün geçerli olan memur aylık kat-
sayısı ile çarpımı sonucu bulunuyor. Bu ra-
kam da her yıl ocak ve temmuz ayların-
da yeniden tespit ediliyor.

KIŞLA ZORUNLULUĞU DA VAR
2011'de, 2014'te ve 2018'de bir kere-

ye mahsus olmak üzere çıkarılan kanunlarla
gerçekleştirilen bedelli askerlik uygulama-
sında ücretler 2011'de 30 bin TL, 2014'te
18 bin TL ve 2018'de 15 bin TL olarak be-
lirlenmişti. 2011 ve 2014'teki uygulama-
larda kışla zorunluluğu yoktu. 2018'deki uy-
gulamada ise askerler 21 gün temel eğitim
almışlardı. Son kanuna göre ise yükümlüler
bir aylık temel eğitimden geçiyor.

Bedelli askerlik
tEMMuZ’DA

ZAMLAnAcAk

Türkiye’de tüm işletmeler 1 Tem-
muz’dan itibaren e-faturaya geçiyor. Kla-
sik faturaların artık kullanılmayacağı 1
Temmuz öncesi işletmeler arayüzü kolay
ve anlaşılır yazılımlar ile hata yapmadan
yeni sürece adapte olmaya çalışıyor.

Türkiye’de dijital dönüşümün önem-
li adımlarından biri
olan e-faturaya geçiş
süreci, işletmeler için
zorlayıcı olabiliyor.
Bilişim sektörünün
27 yıldır öncülerin-
den olan Mert Soft-
ware &Electronics,
geliştirdiği Sysmon-
dax yazılımı ile bu
süreci kolaylaştıra-
rak firmaların yükü-
nü hafifletmeyi hedefliyor. İşletmelerin
mali yükümlülüklerini daha etkin ve ve-
rimli bir şekilde yönetmelerine imkan ta-
nıyan bu yazılım, kullanıcı dostu arayüzü
ve kapsamlı özellikleri ile dikkat çekiyor.

Mert Software &Electronics Yönetim
Kurulu Üyesi Murat Yalçınsoy, “e-fatura
sistemine geçiş, birçok işletme için kar-
maşık ve zaman alıcı bir süreç olabiliyor.
Özellikle küçük ve orta ölçekli işletmeler
(KOBİ’ler) için bu süreç, ek maliyetler ve
operasyonel zorluklar doğurabiliyor. Ge-
leneksel fatura sisteminden dijital sisteme
geçişte yaşanan veri uyumsuzlukları, tek-
nik aksaklıklar ve yasal uyum gereklilikleri,
işletmelerin karşılaştığı başlıca zorluklar

arasında yer alıyor. Geliştirdiğimiz
Sysmondax yazılımı ile öncelikle, e-fatu-
raya geçiş sürecinin hızlanmasını ve ko-
laylaşmasını sağlayarak, işletmelerin ope-
rasyonel verimliliğini artırıyoruz dedi.

E-faturaya geçmek için son günün 1
Temmuz olduğuna dikkat çeken Yalçın-

soy ayrıca yazılımın kolay ve anlaşılır bir
arayüz sunarak kullanıcıların e-fatura iş-
lemlerini rahatça gerçekleştirmesini sağ-
larken, mevcut fatura verilerinin otoma-
tik olarak e-fatura formatına dönüştürül-
mesinin mümkün olduğunu ve manuel
veri giriş hatalarının minimize edildiğini be-
lirtti. Güncel mevzuatlarla uyumlu olarak
tasarlanan Sysmondax kullanıcıların ya-
sal yükümlülüklerini eksiksiz bir şekilde ye-
rine getirmelerine yardımcı olurken, ko-
lay entegrasyon sağlayarak, işletmelerin
mevcut sistemlerine sorunsuz bir şekilde
uyum sağlamaka ve dijital arşivleme özel-
likleri sayesinde kâğıt kullanımını azalta-
rak çevre dostu bir çözüm sunuyor. İHA

İşletmeler dikkat...
son gün 1 temmuz...

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, katıldığı canlı yayında
"asgari ücrete ara zam" iddialarına son noktayı koydu. Dağ, "Esas
mücadelemiz enflasyonu düşürme noktasında. Temmuz ayında as-
gari ücretle ilgili bir süreç olmayacak diyebilirim" ifadelerini kullandı.

Yılda iki kez
zamlanan be-

delli askerlik üc-
reti için Temmuz

zammı, memur
zammının belli

olmasıyla or-
taya çıkacak.

Memur maaşla-
rına endeksli

olan bedelli as-
kerlik ücretinin
yapılacak zam
sonrasında 215

bin lirayı aşması
bekleniyor.
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Denizli'nin Honaz ilçesinde yerin
altındaki Pamukkale olarak adlan-
dırılan Kaklık Mağarası'na Güney
Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) tara-
fından verilen proje desteğiyle ma-
ğara alternatif bir turizm açısından ca-
zip hale getirildi. Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı Kalkınma Ajansları
Genel Müdürlüğü koordinasyonun-
da faaliyetlerini yürüten GEKA, 2020
yılı Alternatif Turizm Mali Destek
Programı kapsamında Honaz Bele-
diyesi'ne Kaklık Mağarası'nın alt yapı
ve üst yapı olanaklarının iyileştirilmesi
için proje desteği verdi.

BAYRAMDA TURİSTLERİN 
TERCİHİ OLDU
Honaz'da Alternatif Turizm Alan-

larının Katma Değerinin ve Potansi-
yelinin Canlandırılması projesine ve-
rilen destekle travertenleri, termal su
havuzları, büyülü atmosferiyle yerin

altındaki Pamukkale olarak adlan-
dırılan Kaklık Mağarası'nın altyapı ve
üstyapı olanakları iyileştirilerek zi-
yaretçi sayısı yüzde 10 artırıldı. Pro-
je kapsamında, Kaklık Mağarası'nın
altyapı olanakları iyileştirilerek çev-
re düzenlemeleri yapıldı. Ortak kul-
lanım alanlarının iyileştirildiği, çevre
düzenlemesi ve peyzaj çalışmalarının
yapıldığı projede özellikle Kaklık
mağarası çevresinde havuz, kafeter-
ya, çocuk oyun alanı, yöresel ürün
standı gibi hizmetlerle aktivite çeşit-
liliği artırıldı. Yerel yaşam, yöresel ve
kültürel öğelerin turizme entegre
edilmesiyle alternatif turizm desti-
nasyonu olan mağara ziyaretçiler
için tercih noktası oldu.

ZİYARETÇİLERİN 
DİKKATİNİ ÇEKİYOR
Ziyaretçi sayısının her geçen gün

arttığı Kaklık Mağarası, kent merke-

zine 30 kilometre uzaklıktaki Honaz
ilçesine bağlı adını aldığı Kaklık Ma-
hallesi'nde bulunuyor. Sarkıtları ve di-
kitleriyle süslü mağara UNESCO
Dünya Mirası Listesi'ndeki Pamuk-
kale'de bulunan travertenlere benzer,
traverten basamaklarıyla benzersiz
güzelliğe sahip. ‘Küçük Pamukkale'
veya ‘Mağara Pamukkale' olarak da
adlandırılan mağara içerisinde bu-
lunan bol miktarda ki termal su,
berrak, renksiz ve kükürt kokusu ile
ziyaretçilerinin dikkatini çekiyor. Zi-
yaretçilerin üzerinde yürüme imka-
nı bulduğu berrak ve kükürt kokulu
suyun bazı cilt hastalıklarına iyi gel-
diği rivayet ediliyor. 

Kaklık Mağarasının sürekli dam-
layan duvarlarında, sık bir yosun ve
küçük yapraklı sarmaşık türü bitkiler
ayrı bir görsel güzellik katıyor. Ay-
dınlanmaya bağlı olarak gün içinde
yeşilin değişik tonlarını alan bu bit-
kiler, ziyaretçilere seyir zevki veriyor.
9 günlük Kurban Bayramı tatilinde
ise Kaklık mağarasını yerli ve yabancı
6 bin ziyaretçi uğradı.

“GİRDİĞİM ANDA DA 
BÖYLE BİR YER 
BEKLEMİYORDUM”
Denizli'de bulunan bu mağarayı

ilk kez geldiği söyleyen Erol Akarsu,
“İzmir'den geliyorum. Gelirken te-

reddütteydim. Yani böyle bir yer bek-
lemiyordum. İnternetten de araştır-
dım, böyle bir yer olduğunu duyu-
yorduk. Ama canlı olarak gördü-
ğümde çok harika bir yer. Herkesin
gelip görmesini tavsiye ederim. Çok
yoğunluk var. Olağanüstü bir yer.
Dağın eteğinde değil de düz bir ara-
zide olması çok güzel. Girdiğim anda
da böyle bir yer beklemiyordum.
Olağanüstü bir yer. İlk defa giriyo-
rum, herkese tavsiye ederim” dedi.

“İÇERİYE GİRDİĞİMİZDE 
BİR FERAHLIK VAR”
Mağara içi ile dışarısı arasındaki

sıcaklık farkına dikkat çeken ve ma-
ğaraya girdiğinde ise ferahlık hisset-
tiğini belirten Veysel Şimşek ise, “İz-
mir'den geliyorum. Denizli'ye de-
vamlı geliyorum. Bugün de Kaklık
Mağarası'na geldik. Bugüne nasip
oldu gelmek. Herkese tavsiye ederim.
İlk kez geliyorum. 

Denizli'yi de çok iyi biliyorum yaz-
ları çok sıcak oluyor. Kaklık Mağ-
arası'na herkesin gelmesine tavsiye
ederim. İçeriye girdiğimizde bir fe-
rahlık var. Gönül hoşluğuyla herke-
sin gelmesine bekliyorum. Dışarının
sıcaklığıyla mağaranın arasında sı-
caklık farkı var. Her şey güzel, her-
kesin gelmesini tavsiye ediyorum" ifa-
delerini kullandı. İHA

FERHAT SOLKOL
AK Parti Büyükşehir Belediye

Meclis Grup Başkanvekili Ali Değir-
menci, görevinden istifa etti. Önceki
dönem Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanvekilliği görevini de yürüten
Değirmenci'nin Aydın’ın Germencik İl-
çesinde noter olarak göreve başlaya-
cağı, yasa gereği kamu görevlerinden
istifa ettiği öğrenildi. Değirmenci aynı
zamanda AK Parti Merkezefendi  Be-
lediye Meclis üyeliği görevinden de is-
tifa etti.  Değirmenci’nin istifası ile bir-
likte Merkezefendi Belediyesi Mecli-
sinde boşalan koltuğa AK Parti’nin se-
vilen isimlerinden emekli Gürcan Ça-
kır getirildi. İstifa ilçe meclisinde üye
sayılarını değiştirmedi. 27 CHP’li
üyenin yer aldığı Merkezefendi Bele-

diye Meclisi’nde 9 Ak Partili ve 2
MHP’li meclis üyesi bulunuyor. 

CHP’Lİ SİYASETÇİ GELECEK
Fakat Denizli Büyükşehir Beledi-

ye Meclisi’nde sayılar değişti. Değir-
menci’nin istifası ile birlikte büyükşe-
hir meclisine gelecek isim CHP’den
olacak. CHP’li Osman Tığ, istifanın ar-
dından büyükşehir meclisinde kendi-
sine yer buldu. Büyükşehir Belediye
Meclisi’nde 52 olan CHP’li üye sayı-
sı 53’e yükseldi, 16 olan Ak Partili üye
sayısı ise 15’e geriledi. Mecliste ayrı-
ca 2 Yeniden Refah Partili üye ile BBP
ve MHP’den birer üye bulunuyor.
Değirmenci’nin yasa gereği görevini
bırakması nedeniyle Ak Parti büyük-
şehir meclis grup başkanvekilliğine

yeni bir isim atanacak. Daha önce De-
ğirmenci’nin üstlendiği bu görev için
AK Parti İl Başkanı Yücel Güngör bu-
gün öğle saatlerinde meclis üyeleri ile
bir toplantı gerçekleştirecek. Görüş ve
önerileri alacak olan Güngör; “Gör-
evini layıkıyla yerine getirebilecek bir
arkadaşımızı görevlendireceğiz” diye
konuştu. İl binasında meclis üyeleri ile
bir araya geleceğini kaydeden Gün-
gör, “Meclis üyesi arkadaşlarımız ile bir
toplantı yapacağız. Burada konuyu is-
tişare edeceğiz. Arkadaşlarımızın hep-
sini bu göreve layık görüyoruz. İsti-
şareler sonunda görevlendirme ya-
pacağız” ifadelerini kullandı.  Top-
lantıda ayrıca Merkezefendi belediye
meclisinde grup başkanvekilliği gör-
evini kimin üstleneceği de belli olacak. 

AK Parti’nin Denizli Büyükşehir Belediye Meclis üyesi Ali Değirmenci, no-
terlik görevi nedeniyle istifa etti. AK Parti Büyükşehir Meclisinde bir kol-
tuğunu kaybederken CHP bu istifa ile birlikte üye sayısını bir artırdı. 

ali Değirmenci istifa etti

HABER MERKEZİ
TBMM Başkanvekili Karaca geçirdiği

Covid 19 rahatsızlığından sonra akciğe-
rinde oluşan komplikasyon nedeniyle
Salı günü sabah saatlerinde ameliyat
edildi. Karaca yoğun bakımda gözetim al-
tında tutuluyor. 

TBMM Başkanvekili ve CHP Denizli
Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, Salı
günü sabah saatlerinde Ankara’daki Ba-
yındır Hastanesi’nde akciğer operasyonu
geçirdi. Daha önce Covid 19 salgınına ya-
kalanan Karaca’nın akciğerinde bu has-
talığa bağlı komplikasyon oluştuğu, ame-
liyatın da bu amaçla yapıldığı kaydedildi.
Önceden programlandığı öğrenilen ope-
rasyonun iyi geçtiği Karaca’nın hastane-
nin yoğun bakım servisinde gözetim al-
tında tutulduğu belirtildi. 

Karaca’nın bugün servise alınacağı, bir
süre dinleneceği kaydedildi.

CHp’li karaca
ameliyat oldu!

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent

Konseyi 28 Haziran 2024 Cuma günü 11.
Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısını
gerçekleştirecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent
Konseyi 11. Seçimli Olağan Genel Kurul
hazırlıklarına başladı.
Yaklaşık 25 yıldan
bu yana Deniz-
li'de hayata ge-
çirdiği çalışma-
lar ile farkın-
dalık oluşturan
Denizli Büyük-
şehir Belediyesi
Kent Konseyi bu
kapsamda 28 Hazi-
ran 2024 Cuma Günü
saat:10:00'da 11. Seçimli Olağan Genel
Kurul Toplantısını yapacak. Büyükşehir
Belediyesi Nihat Zeybekci Kongre ve
Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek Ge-
nel Kurulda, Denizli Büyükşehir Belediyesi
Kent Konseyi Başkan ve Yürütme Kuru-
lu üyeleri seçimi yapılacak.

Denizli kent
konseyi genel
kurula gidiyor

Gizli pamukkale’yi 6 bin kişi ziyaret etti
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Pamukkale'nin yerin altındaki benzeri olarak bilinilen Kak-
lık Mağarası, GEKA'nın desteğiyle alternatif turizmde yeni bir cazibe noktası oldu. Yerli ve ya-
bancı pek çok turistin gözdesi haline gelen mağara, bayram tatilinde 6 bin ziyaretçiyi ağırladı.



HABER MERKEZİ
Denizli’de bu yıl 22.si düzenlenen

Buldan Dokuma Kültür ve El Sanatları
Festivalinin ardından geriye ilçe so-
kaklarını dolduran çöpler kaldı. Sosyal
medyada paylaşılan görüntülerde ilçe
sokaklarında oluşan çöplük alanlar
tepki çekti. Belediye ekipleri, bölgede

temizlik çalışması gerçekleştirdi.
Denizli’nin Buldan ilçesinde

22. Dokuma Kültür ve El Sa-
natları Festivali geride kaldı.
Cuma günü başlayan ve 3 gün
süren festivalde Necati ve Say-
kolar ile Melek Mosso sahne
aldı. Binlerce kişinin ziyaret et-

tiği festival dün akşamki konserin ar-
dından sona erdi. Festivalin hemen ar-
dından çekilen görüntüler ise büyük
tepki çekti. Sosyal medyada paylaşılan
görüntülerde festivalin ardından oluşan
çöp yığınlarının sokakları kapladığı
yer alıyor. Büyük tepki çeken görün-
tülerin ardından ilçe belediyesi ekipleri,
sokakları temizledi.
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HABER MERKEZİ
İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO)

1968 yılından bu yana aralıksız
gerçekleştirdiği ve sektör için en de-

ğerli verileri oluşturan "Türkiye'nin
500 Büyük Sanayi Kuruluşu" araş-
tırmasının 2023 yılı sonuçları açık-
landı. Listede, İstanbul dışından
349 firma yer aldı. Geçen yıl De-
nizli’den 12 firmanın yer aldığı İSO
500 listesinde bu yıl 14 firma bu-
lunuyor.

Ekonomi kamuoyunun merak-
la beklediği ve bu yıl 56’ncı kez ger-
çekleştirilen araştırmanın sonucun-
da açıklanan İSO-500 listesinde
bu yıl 14 Denizlili firma yerini aldı.
İlk 500 şirkette, geçtiğimiz yıl
34’üncü olan Er-Bakır, Denizli sı-
ralamasında yine listenin başında
bulunurken, bu yıl listenin 36’ncı sı-
rasında yer aldı. Er-Bakır’ı 78’inci
Sıradaki Abalıoğlu Lezita Gıda ile
110’uncu sırada yer alan Kardemir
Çelik izledi. Geçtiğimiz yıl Denizli sı-
ralamasında 3’ünçü Sırada bulunan
Kocaer Çelik ise, listede 118’inci sı-
rada yer aldı.

Listede yer alan Denizli firma-
larından 6’sı geçen seneye göre
daha üst sıralara yükseliş gösterir-

ken, geçen sene birinci 500 sırala-
masında bulunmayan 2 firma, bu
sene ilk 500’e dahil oldu. İlk
500’deki Denizlili firmalara bakıl-

dığında, 6 fir-
ma kablo ve
bakır tel, 4 fir-
ma gıda, 2 fir-
ma demir-çe-
lik, 1 firma
tekstil ve 1 fir-
ma enerji sek-
töründen yer-
lerini aldı. Ayrı-
ca, 2023 yılın-
da ilk 500 liste-
sinde yer alan
firmaların net
üretimden sa-
tış hasılatı top-
lamı 127 mil-

yar TL oldu. Özellikle gıda sektö-
ründeki firmalar geçen seneye göre
listede ciddi yükseliş kaydetti.

“SANAYİMİZ HER ŞARTTA
ÜRETMEYE DEVAM EDİYOR”

Denizli Sanayi Odası (DSO)
Başkanı Selim Kasapoğlu, araştır-
manın sonuçlarını değerlendirdi.
Kasapoğlu, “İSO 500 Araştırma-
sı’nın 2023 sonuçları açıklandı.
Geçen yıl 12 firmamızın bulundu-
ğu listede bu yıl 14 firmamız ile yer
aldık. Denizli firmaları, Türkiye eko-
nomisine önemli katkılar sağlıyor.
Firmalarımızın İSO 500'de yer al-
maları şehrimiz ve ülkemiz ekono-
misi için büyük bir gurur kaynağı-
dır. Bu başarı, Denizli'nin sanayideki
öncü konumunu teyit etmektedir.
Listede yer alan firmalarımızın sek-
tör çeşitliliği de dikkat çekicidir.
Gıdadan tekstile, demir-çelikten
bakır tele 5 farklı sektörden firma-
larımız listede yer alıyor. Sanayici-
miz her şartta üretmeye, mücade-
le etmeye devam ediyor” dedi.

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi,

Haziran ayı olağan toplantısını belediye
toplantı salonunda gerçekleştirdi. De-
nizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-
lent Nuri Çavuşoğlu başkanlığında
gerçekleşen toplantıda belediyelerden
gelen kararlar ile meclis gündemine alı-
nan kararlar görüşüldü. Toplantının açı-
lışında konuşan Çavuşoğlu, teleferikteki
olayla ilgili açıklamalarda bulundu.
Çavuşoğlu’nun konuşmasında en dik-
kat çeken konu ise belediye bütçesin-
den bir partiye aktarıldığını iddia etti-
ği para oldu. Çavuşoğlu’nun açıkla-
malarından satır başları şu şekilde: 

“8 YILDA 700 BİN DOLAR 
PARA AKTARILMIŞ”
“Denizli Teleferikte Z raporu üs-

tünde para toplayan, fazla kesilen fiş-
lerle mühür torba ile para taşındığı or-
taya çıktı. Silinen verilerin geri getiril-
mesi sırasında bir belgeye ulaşıldı.
Yapılan hesaplamalarla 2016-2024

yılları arasında şuanki kura çevirdiği-
mizde 700 bin dolar, rayiç bedelle 25
milyon lira para toplanmış. Para top-
layan kişi de şirketin yönetim kurulu
başkanı da bunu itiraf etti.”

“BİR PARTİYE 10 MİLYON LİRA”
“Mart ayında 10 milyon liralık fatura

kesilmiş. BELTAŞ üzerinden kesilmiş.
BELTAŞ hizmet almış. Yapılan araş-
tırmalar kapsamında paranın bir par-

tiye aktarıldığı ortaya çıktı. Yani Denizli
Büyükşehir Belediyesi’nin bütçesi bir
partinin finansman kaynağı olmuş.
Merak ediyorsanız, bunu da en kısa sü-
rede paylaşacağız. Para taşıyanı da ala-
nı da biliyoruz.”

“CUMHURBAŞKANI 
KARŞILAMAYA 
5.5 MİLYON LİRA”
“Cumhurbaşkanı geliyorsa şehrin

tüm imkanları seferler olur. Denizli
Büyükşehir Belediyesi Cumhurbaşka-
nı’nın karşılama organizasyonu için bir
şirkete 5,5 milyon lira harcamış. Bu pa-
rayı nasıl harcarlar. Her kağıdın altına
imza atacak bir saf bulmuşlar. Ama
emin olun kimse neye imza attığını bil-
miyor. Belediye imkanlarıyla bir kişinin
peyzajını yapmışlar. Adamın her yeri
kaçak. Gittik tespit ettik. Bir de kepçe-
deki yazıyı kapatmaya çalışıyorlar. Bu
durumu görüp de ses çıkarmayan var-
sa aranızda kul katında olmasa da Al-
lah katında hesap vereceksiniz” dedi.

Büyükşehir bütçesinden
bir partiye 10 milyon lira
aktarılmış

İBRAHİM ALAYONT 
2014-2019 yılları arasında Merkezefen-

di Belediye Başkanlığı yapan Muhammet
Subaşıoğlu, görevlerinden istifa eden Ali De-
ğirmenci’yi sert sözlerle eleştirdi. Subaşıoğ-
lu, “İktidardan düşünce muhalefette siyaset
yapmak zor mu geldi. Bu şehrin yıllarını çal-

dılar” dedi. AK Parti Merkezefendi Beledi-
ye Meclis Üyesi ve AK Parti Büyükşehir Be-
lediye Meclis Grup Başkanvekili Ali Değir-
menci’nin görevinden istifa etmesi sonrası
ilk tepki 2014-2019 yılları arasında Mer-
kezefendi Belediye Başkanlığı görevini yü-
rüten Muhammet Subaşıoğlu’ndan geldi.

Değirmenci’nin istifa haberinin altına yorum
yapan Subaşıoğlu, Değirmenci’ye ateş püs-
kürdü. Subaşıoğlu, “İyiydik, daha siyaset ya-
pacaktık ne oldu. İktidardan düşünce mu-
halefette siyaset yapmak zor mu geldi. Kra-
vatınızı çıkarın ve bu milletin yakasından dü-
şün. Vizyonsuzlar…” dedi.

“muhalefette siyaset yapmak zor mu geldi?”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Mart ayında belediye bütçesinden
bir partiye 10 milyon lira para aktarıldığını açıkladı. Teleferik’teki usulsüzlüğün 700 bin dolar
olduğunu ifade eden Çavuşoğlu, bugün suç duyurusunda bulunduklarını ifade etti. Çavuşoğlu,
Cumhurbaşkanı karşılaması için bir ajansa 5.5 milyon lira para aktarıldığını da aktardı.

14 Denizlili firma
devler arasında

ZA Yi
Nüfus cüzdanımı kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
Muhammed NİYAZ

Festivalden geriye çöplük kaldı
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MUHTELİF ÇAPLARDA VANA VE ÇEKVALF
DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ İŞLETMELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MUHTELİF ÇAPLARDA VANA VE ÇEKVALF mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/813853
1-İdarenin
a) Adı : DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ İŞLETMELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Topraklık Mahallesi İzmir Bulvarı No:41/A-6 

PAMUKKALE/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası : 2582972020 - 2582632249
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MUHTELİF ÇAPLARDA VANA VE ÇEKVALF
b) Niteliği, türü ve miktarı : 26 Kalemde 624 Adet Vana ve Çekvalf Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Mal Teslimi Denizli İl sınırları içinde olacak olup 
idarenin göstereceği depoya teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Malın/İşin teslim süresi 90 takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme İmzalandıktan Sonra 1 takvim Günü İçinde

İşe Başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : DESKİ Genel Müdürlüğü - Topraklık 

Mahallesi İzmir Bulvarı No:41/A- kat 6 
Pamukkale/DENİZLİ

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişil-
iğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu
gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri be-
lirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu
aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi
4.3.3.
4.3.3.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS EN 1171 Belgesini
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre gerçekleştirilmiş her türlü vana veya çekvalf alımı işleri benzer
iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2051690

ÜMİT VAROL
Denizli'de beyin kana-

ması geçiren 26 yaşındaki
genç, hayatını kaybetti.
Ayakkabı sektöründe çalışan
gencin ölümü ailesini ve
yakınlarını yasa boğdu.

Eedinilen bilgiye göre;
ayakkabı sektöründe çalışan
Hasan Hüseyin Dikdere, fe-
nalaştı. Hemen hastaneye

kaldırılan 26 yaşındaki gen-
cin beyin kanaması geçirdi-
ği tespit edildi.  Hemen ame-
liyata alınan Dikdere, yapılan
tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak hayatını
kaybetti. Bekar olan Dikde-
re'nin ölümü ailesini ve ya-
kınlarını yasa boğdu. Dikdere
Salı günü Acıpayam'da top-
rağa verildi.

Gençliğinin baharında hayatını kaybetti

HABER MERKEZİ
ATM'lerde para çek-

me limitleri değişti. 15
banka, Kurban Bayra-
mı'nda müşterilerinin so-
run yaşaması üzerine ha-
rekete geçti. Açıklanan
yeni limitler 5 bin TL ile
20 bin TL arasında de-
ğişiyor. Kurban Bayramı
dolayısıyla banka Atm'le-
rinde yaşanan para çek-
me sorunu sonrası yeni
bir gelişme yaşandı. 15
banka ATM para çekme
limitlerini artırdı. 

Bankalar, ATM'lerden
yapılan nakit çekimlerin
yeni limitlerini 5 bin TL
ile 20 bin TL arasında
değişen seviyelerde be-
lirledi. Bankalar arasında
Vakıfbank ve Kuveyt
Türk müşterileri 20 bin
lira ile en yüksek limite
sahip olurken Denizbank
ve Akbank ise 5 bin lira
ile müşterilerine en az
ATM para çekme limitini
sundu.

VAKIFBANK
Nakit: 20.000 TL
QR: 5.000 TL
Toplam: 25.000 TL

TÜRKİYE İŞ BANKASI
Nakit: 10.000 TL
QR: 5.000 TL
Toplam: 15.000 TL

QNB FİNANSBANK
Nakit: 10.000 TL
QR: 10.000 TL
Toplam: 20.000 TL

YAPI KREDİ
Nakit: 10.000 TL
QR: 5.000 TL
Toplam: 15.000 TL

ING
Nakit: 10.000 TL
QR: 10.000 TL
Toplam: 20.000 TL

GARANTİ BBVA
Nakit: 10.000 TL
QR: 10.000 TL
Toplam: 20.000 TL

TEB
Nakit: 10.000 TL
QR: 5.000 TL
Toplam: 15.000 TL

FİBABANKA
Nakit: 10.000 TL
QR: 10.000 TL
Toplam: 20.000 TL

KUVEYT TÜRK
Nakit: 20.000 TL
QR: 10.000 TL
Toplam: 30.000 TL

AKBANK
Nakit: 5.000 TL

QR: 5.000 TL
Toplam: 10.000 TL

ZİRAAT BANKASI
Nakit: 7.500 TL
QR: 7.500 TL
Toplam: 15.000 TL

HALKBANK
Nakit: 7.500 TL
QR: 7.500 TL
Toplam: 15.000 TL

DENİZBANK
Nakit: 5.000 TL
QR: 7.500 TL
Toplam: 12.500 TL

aTm'lerde para çekme limitleri değişti

ABDİL YAŞAROĞLU
Nevin-Ahmet Keçeci çiftinin

oğulları Ali Keçeci, Fatma-Süley-
man Şahbal çiftinin kızları Elif
Şahbal ile sonsuz mutluluğa yel-
ken açtı. Denizli’nin Tavas İlçe-
sinde Aybahçe Kır Düğün Salo-
nu’nda gerçekleştirilen düğüne
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
27’nci dönem Milletvekili Haşim
Teoman Sancar, Tavas Belediye
Başkanı Kadir Tatık, CHP Tavas
İlçe Başkanı Hasan Keçeci, CHP
İl ve İlçe teşkilatları, çok sayıda da-
vetli ve Keçeci ile Şahbal aileleri-
nin dostları katıldı. Genç çiftin ni-
kah akdini gerçekleştiren Başkan

Çavuşoğlu, mutluluklar diledi.

GECE BOYUNCA 
DOYASIYA EĞLENDİLER
Elif ve Ali çifti düğünde da-

vetlilerle gece boyunca doyasıya
eğlenirken, Keçeci ve Şahbal ailesi
konuklarla yakından ilgilendi. De-
nizli Büyükşehir Belediye Başka-
nı Bülent Nuri Çavuşoğlu da unu-
tulmaz gece de misafirlere eşlik et-
meyi ihmal etmedi ve hünerlerini
sergiledi. Çavuşoğlu, “ Ali ile
Elif'in nikah merasimlerini ger-
çekleştirdik. Genç çiftimize sonsuz
mutluluklar diliyorum” ifadelerini
kullandı. Elif ve Ali çifti de çok
mutlu olduklarını ve düğüne ka-
tılım sağlayan tüm dostlarına te-
şekkür etti.

Denizli’de hırdavat sektöründe hizmet veren Ali Keçeci, Elif
Şahbal ile dünya evine girdi. Genç çi�in nikah akdini ger-
çekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu, genç çi�in düğününde hünerlerini sergiledi.

Elif ve ali mutluluğa yelken açtı

HABER
ÖZELÖZEL



8 26 HAZiRAN 2024 ÇARŞAMBA

sahibinden
2009 Volvo 

dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tL
0 532 317 53 11

OTOmOTiV

sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tL

0 532 769 19 85

OTOmOTiV

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tL 
0 532 214 89 22

OTOmOTiV

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tÜM iLAnLARınıZ iÇin BiZE uLAŞın!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

ERTUĞRUL ECZANESİ
MEHMET AKİF ERSOY MAH.
HÜDAİ ORAL CAD. NO:245/A
(YENİ ESENTEPE ASM KAR-
ŞISI)
02583778175

ÖZGÜN KIYAT ECZANESİ
İBRAHİM CİNKAYA ASM KARŞ.
ŞEMİKLER MAH. :80/A
02583713292

HACETTEPE ECZANESİ
BAHÇELİEVLER MAH. 3014
SOK. NO:43/B ÖZEL SAĞLIK
HAST. KARŞ.
02583777767

BÜYÜK ECZANESİ
DENİZLİ DEVLET HAST. ACİL
KARŞISI HASTANE TAKSİSİ
YANI
02584085820

EGE ECZANESİ
BAYRAMYERİ MEYDANI İŞ
BANKASI KARŞISI (OTOBÜS
DURAKLARI YANI)
02582426390

MUTLU GÜNLER ECZANESİ
SİTELER MAH. BURSA CAD.
NO:50/A (MİSKE RESTORANTA
50 MT)
02584104515

AYŞEN ECZANESİ
DELİKTAŞ MAH. 2018/2 SOK.
NO:16/B ESKİ CUMA PAZARI
YANI
02582412699

ALSANCAK ECZANESİ
YUNUS EMRE MAH. ÜNİVER-
SİTE CAD. NO:12/A(PAÜ HAS-
TANESİ KARŞISINDAKİ
OTOPARK YANI)
05074711330

PELITLIBAG ECZANESİ
PELİTLİBAĞ MAH. 1112 SK. NO
:38 15 NOLU SAĞLIK OCAĞI
KARŞISI
02582416545
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BuLMAcA ÇÖZÜMLERİ

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü GSB
Spor Okulları açılış töreni perşembe
günü saat 10.00’da Hasan Güngör
Spor Salonunda yapılacak.

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü bünyesinde yıl boyunca devam eden
GSB Spor Okulları, yaz dönemiyle bir-
likte spora yeni başlayacak çocukları da
içine alarak yeni gruplarla başlıyor.
Kurslar kapsamında bu sene basket-
boldan karateye, eskrimden taekvan-
doya kadar 25 farklı sportif branşta ve
onlarca gençlik merkezi kurslarıyla üc-
retsiz çalışmalar yapılacak.

8 BİN 657 KİŞİ BAŞVURDU
Haziran ayının ortalarında başlayan

online kayıtlara tüm ilçelerde yoğun ilgi
gördü. 05-18 yaş grubunu kapsayan
kurslara ilk 10 günde 8 bin 657 kişinin
başvurduğu açıklandı. Kurslara henüz

kayıt yaptırmayanlar geç kalmış değil.
Başvurular yaz spor kursları başvuru in-
ternet adresinde bulunan form üzerinden
ya da İlçe Müdürlüklerine bizzat yapıla-
bilecek. Kayıtlar açılış tarihinden sonra
da dönemler halinde devam edecek.

Tüm branşlarda sporcuların gösteri-
lerini sunacağı açılış seremonisi 27 Ha-
ziran 2024 Perşembe günü saat
10.00’da Hasan Güngör Spor Salo-
nunda yapılacak. Denizli’nin dört bir ta-
rafındaki tesislerde yaz dönemi GSB
Spor Okulları çalışmalarında Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü’ne bağlı 115 antre-

nörün görev alacağı açıklandı. Engelli bi-
reylerinde spor okullarına katılmalarına
yönelik program yapıldı. Bedensel en-
gellilerde halter, badminton, tekerlekli
sandalye basketbol ve tenis, işitme en-
gellilerde halter, zihinsel engellilerde
beden eğitimi ve spor eğitimleri, görme
engellilerde ise judo branşlarında çalış-
malar yapılacak. Engelli bireylere yönelik
açılacak kurslarda, bu alanda Bakanlık
eğitimine tabi tutulan tecrübeli antre-
nörler görev alacak.

“HEDEFİMİZ TÜM 
ÇOCUKLARIMIZI VE 
GENÇLERİMİZİ SPORLA 
BULUŞTURMAK”
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından

gençlerin yıl boyunca spor yapmalarına
yönelik planlanan GSB Spor Okulları-
na davette bulunan Gençlik ve Spor İl

Müdürü Ömer İlman, yaz
dönemi ile birlikte kurs-
ların ivme kazandığını
söyledi. “Geleceğimiz
olan gençlerin sosyal,
ruhsal ve bedensel yön-
den gelişimlerine destek
olmayı ve bunun yanın-
da yetenekli gençleri
Türk Sporuna kazandır-
mayı amaçlıyoruz.” di-
yen İlman, 25 ayrı branş-
ta ve farklı engel grupla-
rında açılan kursların De-

nizli’nin dört bir tarafındaki tesislerde uz-
man antrenörler eşliğinde yapılacağını
kaydetti. Gençlik ve Spor Bakanlığı
spor okulları ve bunun yanı sıra gençlik
kampları, yerel ve ulusal projeler ile
Gençlik Merkezi faaliyetlerinin gençler
için bir fırsat olduğunu dile getiren İlman;
gençlere spor tesislerine gelmeleri ve
kurslara katılmaları tavsiyesinde bulun-
du. İlman, gençlerin her türlü bağımlı-
lıktan ve zararlı alışkanlıklardan uzak, ça-
lışkan ve üretken, ülkesine faydalı birer
fert olmasını amaçladıklarını sözlerine ek-
ledi. İHA

SPOR SERVİSİ
Yeni sezonda tarihinde ilk kez

TFF 3'ncü Lig'de mücadele edecek
Denizlispor, bir ay arayla ikinci kez
sandık başına gitti. Yeşil siyahlıların
Olağanüstü Genel Kurulu, çoğunlu-
ğa bakılmaksızın EGS Kongre ve Kül-
tür Merkezi'nde yapıldı. Kongrede
toplam 452 üyesi olan Denizlis-
por'un oy kullanma hakkına sahip

133 üyesinden sadece 40 üyesi ka-
tıldı. Denizlispor'da borçlanma yet-
kisi, kulüp isim hakkının sponsorlu-
ğa verilmesinin yanı sıra şirketleşme
yetkisi ve Denizlispor A.Ş'ye Nevzat
Yılmaz'ın atanması konuları delege-
lerin oyları kabul edildi.

YENİ YÖNETİM BELLİ OLDU
Oylamaların ardından Denizlis-

por'da Başkan Ahmet Yalın Yıldı-
rım'ın yeni yönetimi belli oldu. Ye-
şil siyahlıların yeni yönetimi şu isim-
lerden oluştu; Anıl Aba, Abdullah
Cengiz Kılıç, Ümit Alptekin, Nevzat
Yılmaz, Kenan Kardemir, Cem Öz-
türk, Cengizhan Öztürk, Mikail Al-
tundaş, Güray Özkan, Kazım Berk Zo-
roğlu, Çetin Kartal, Hüseyin Yılmaz,
Volkan Uzunay, Mehmet Ceşen.

Denizlispor Olağanüstü Genel Kurulu, çoğunluğa bakılmaksı-
zın EGS Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kulüp
Başkanı Ahmet Yalın Yıldırım, yeni yönetim kurulunu belirledi.

DENiZLiSPOR
SANDIGA GiTTi

SPOR SERVİSİ
Kurulacağı iddia edilen Deniz-

li FK’yı eleştiren Turan, “Denizlis-
por’un borcu çok diye yeni kulüp
kurmaya çalışıyorlar. Denizli FK’yı
kurmak için çaba sarf edenlere
sözümüz şudur; her maç kiminle
oynarsanız oynayın, karşınızda,
deplasman tribününde kalabalık bir
şekilde size karşı bir cephe alacak

ekip olacak. Denizlispor amatöre de
düşse yine arkasında sahip çıkacak
taraftarı olacak. Denizlispor taraf-
tarı olarak mevcut başkanımız Ah-
met Yalın Yıldırım’ın arkasında
durmamız gerekiyor. İnşallah şeh-
rin mülki amirleri de Denizlispor’un
çok büyük bir marka olduğunu an-
larlar. Denizlispor’a sahip çıkarlar”
açıklamalarında bulundu.

“Denizli Fk
karşısında
bizi bulur”

Yeşil Cephe Ta-
raftarlar Der-
neği Başkanı
Zeki Turan, De-
nizlispor kon-
gresinde çarpıcı
açıklamalarda
bulundu. 

spoR okuLLARı
eğitime başlıyor
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İBRAHİM ALAYONT 
Almanya'nın ev sahipliğinde düzen-

lenen şampiyonada gruptan çıkarak son
16 turuna yükselmeyi hedefleyen Türki-
ye, organizasyondaki üçüncü sınavını
Çekya karşısında verecek. Hamburg'da-
ki Volkspark Stadı'ndaki maç, TSİ 22.00'da
başlayacak.Gruptaki ilk maçında Gür-
cistan'ı 3-1 yenen ay-yıldızlı ekip, ikinci ma-
çında ise Portekiz'e 3-0 mağlup oldu. 

Turnuvaya 2-1'lik Portekiz yenilgisiy-
le başlayan Çekya ise ikinci maçında Gür-
cistan ile 1-1 berabere kaldı. F Grubu'nda
6 puana yükselen Portekiz ikili averajla

Türkiye'ye üstünlük sağladığı için son kar-
şılaşmalar öncesinde grubu lider bitirmeyi
garantiledi. Grupta, Türkiye 3, Çekya
ve Gürcistan ise 1'er puana sahip. 

ARDA 11’E DÖNÜYOR! 
A Milli Takım'da ayak bileğinde trav-

ma oluşan Orkun Kökçü ve dizinde ağrısı
olan Mert Günok'un bu karşılaşmada for-
ma giymesi zor gözüküyor. Takımla ça-
lışmalara başlayan İrfan Can Kahve-
ci'nin maç kadrosunda yer alması bek-
leniyor. İki gün önce takımdan ayrı çalı-
şan, dün de idmanın tamamında takım-

la çalışan Arda Güler ise bu mücadelede
kadroda yer alacak. Milli Takım'da ilk iki
maçta gördüğü sarı kartlarla cezalı du-
ruma düşen Abdülkerim Bardakcı forma
giyemeyecek.

3 FUTBOLCU SINIRDA!
A Milli Futbol Takımı'nda Çekya maçı

öncesinde 3 futbolcu ceza sınırında bu-
lunuyor. Turnuvada birer sarı kartı bu-
lunan Hakan Çalhanoğlu, Samet Akaydın
ve Zeki Çelik, Çekya maçında da sarı kart
görmeleri halinde son 16 turunda ceza-
lı duruma düşecek.

Bizim Çocuklar için sahne günü geldi, ça�ı. 2024 Avrupa Şampiyonası (EURO 2024) F Grubu üçüncü
ve son maçında bugün Çekya ile karşılaşacak olan ay yıldızlılar son 16’ya 90 dakika uzaklıkta…

NEFESLER TUTULDU!


